[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  16.10. 2024 г.   №  225

О внесении изменений в постановление № 110 от 29.05.2013г. «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу муниципальных казенных учреждений	Симского городского поселения»

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Симского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечни должностей работников, относимых к основному персоналу для расчета средней заработной платы в разрезе учреждений (приложение 1) в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: sub_1004] Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.

Глава Симского городского поселения		        Р.Р.Гафаров

Исполнитель:
Заместитель главы администрации
Симского городского поселения                                                    Дромашко Ю.Е.

ОТПЕЧАТАНО – 3 экз.
1 экз. – в дело администрации
2 экз. – в финансовый отдел
3 экз. – в дело администрации

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела                                               В.А.Караваев

  Приложение
к постановлению администрации
 Симского городского поселения
от  16.10.2024 г. №

Перечень
должностей работников, относимых к основному персоналу муниципального учреждения «Детско-юношеский [image: ] клуб» Симского городского поселения
Педагог - организатор[image: ]

Перечень
 должностей работников, относимых к основному персоналу муниципального учреждения «Симский городской дворец культуры» Симского городского поселения

Заведующий клубом
Режиссер — постановщик
Художественный руководитель
Заведующий отделом (сектором) по основной деятельности
Художник — оформитель
Руководитель  кружка Культорганизатор
Балетмейстер
Аккомпаниатор
Заведующий костюмерной
Старший администратор Администратор по кино
Звукооператор
Светооператор
Механик по обслуживанию кинотелевизионного оборудования Киномеханик
Менеджер по выставочной деятельности
Менеджер по культурно-массовому досугу
Менеджер по рекламе
Специалист по методике клубной работы
Перечень
должностей работников, относимых к основному персоналу муниципального учреждения «Историко-краеведческий музей» Симского городского поселения

Хранитель фондов
Перечень
 должностей работников, относимых к основному персоналу муниципального учреждения «Спортивный комплекс им. Г.М.Пузикова» Симского городского поселения

Тренер-преподаватель

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg